conforme demanda da Câmara Municipal de Vereadores de Ametista do Sul, com a empresa L.A. 

SERVIÇOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO, inscrita no CNPJ nº 10.278.098/0001-05, situada 

na Rua Reimundo Venuto Facco Manfio, nº 720, sala 02, centro na cidade de Pinhal/RS, neste ato 

representada por seu responsável legal, pelo valor total de R$ 1.020,00 (mil e vinte reais), conforme 

proposto. 

Ametista do Sul/RS, 22 de dezembro de 2025. 

GILMAR WINQUES 

Presidente da Câmara Municipal